Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района

Красноярского края

Решение
      «28»апреля 2021 года                с. Боготол                                            № 6-42
О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов   «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»
В соответствии с Законами Красноярского края от  26.03.2009 № 8-3048 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", от 02.10.2008 N 7-2161 "Об административных правонарушениях»  Боготольский сельский Совет депутатов решил:

1. Вывести из состава административной комиссии Боготольского сельсовета Столяр Анну Викторовну.

2. Ввести в состав административной комиссии Асташкову Алену Юрьевну – представителя общественности.

 3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.

           4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Боготольского                                         Глава Боготольского

сельского Совета депутатов                                           сельсовета

__________  И.Н. Тихонова                                            __________  Е.В. Крикливых